
Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00) 
 

R A Z G L A Š A M 
 
                                                                O D L O K 

o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Prade 

 
Št.: K022-1/01                                                                          ŽUPAN 
Datum: 13. aprila 2001                                                       Dino Pucer, univ. dipl.ekon. 
 
                                                                                                    
Na podlagi prvega odstavka 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (UL RS št.12/96 in 23/96) ter 27. člen statuta Mestne občine Koper 
(Uradne objave št.40/00) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 12. aprila 
2001 sprejel 
 
 
 
                                                                O D L O K 

o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Prade 

 
 

      1. člen    
 
V naslovu odloka ter v 1. členu Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Prade (Uradne objave,  št.8/97 in 15/99)  se za besedama «osnovna 
šola« dodata besedi «Elvire Vatovec«. 
 
                                               

      2. člen 
 
Prvi odstavek 2. člena odloka se spremeni tako,  da se glasi: 
» Ime šole: Osnovna šola Elvire Vatovec Prade – Koper 
                   Scuola elementare Elvira Vatovec Prade – Capodistria« 
 
 

      3. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
 
 
  
Št.:   K022 –1/01                                                                                    ŽUPAN 
Koper, 12. aprila 2001                                                             Dino Pucer, univ.dipl.ekon. 
   

 

 


